lecznictwo uzdrowiskowe 

i specjalistyczne w uzgodnieniu z Naczelnym Lekarzem Uzdrowiska oraz hotele, pensjonaty 

i usługi dla mieszkańców jako funkcje towarzyszące. Sposób zagospodarowania zgodnie z ww. 
planem. 

5. Cena wywoławcza nieruchomości: 1 265 000 zł (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych) plus podatek VAT w wysokości 22% od ceny ustalonej w przetargu. 

6. Termin i miejsce przetargu: 16.12.2004 r. godz. 11.00, sala nr 39 Urzędu Miasta Sopotu. 
7. Wysokość wadium, forma, termin i, miejsce wniesienia: Wadium w wysokości 150 000 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy z